檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：賴怡君

電　　話：04-23323000　#7363

傳　　真：04-23742355

電子郵件：yclai@cyut.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年3月21日

發文字號：朝人社(應)字第1070000781號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(2018 英語配音比賽辦法.doc)

主旨：檢送本校應用英語系辦理「2018全國高中職暨技專校院學

生KUSO創意英語配音比賽」辦法（含報名表）1份，請轉

知貴校師生踴躍參與。

說明：

一、活動目的：藉由創意寫作、自由發揮，讓學生提昇英語口

語表達及書寫創作能力，鼓勵嘗試以各種不同方式學習英

語，加強自主學習英語動機。

二、活動報名自即日起至107年6月1日(星期五)止，請填寫報

名表(需附參賽作品網址連結)後，以電子郵件傳送至aecyu

t@cyut.edu.tw。

三、活動辦法及報名表亦可至下列網址查閱下載：http://aec

yut.cyut.edu.tw/。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校人文暨社會學院應用英語系(含附件) 2018-03-21
13:46:40